
Oficinas Correos Institucionales

Abastecimiento abastecimiento@grell.gob.pe

Administración administracion@grell.gob.pe

Asesoría Jurídica asesoriajuridica@grell.gob.pe

Comisión de Procesos cepadd@grell.gob.pe

Informática informatica@grell.gob.pe

Contabilidad contabilidad@grell.gob.pe

Escalafón escalafon@grell.gob.pe

Gerencia gerencia@grell.gob.pe

OCI oci@grell.gob.pe

Pagaduría constanciahaberes@grell.gob.pe

Patrimonio patrimonio@grell.gob.pe

Personal personal@grell.gob.pe

Planilla Cesante planillacesantes@grell.gob.pe

Planilla Activo planillaactivos@grell.gob.pe

Resoluciones resoluciones@grell.gob.pe

Secretaria Técnica stecnica@grell.gob.pe

Sub Gerencia de Gestión Institucional gestioninstitucional@grell.gob.pe

Sub Gerencia de Gestión Pedagógica gestionpedagogica@grell.gob.pe

Tesorería tesoreria@grell.gob.pe

Tramite Documentario mesadepartes@grell.gob.pe

CORREOS ELECTRÓNICOS DE LAS OFICINAS DE LA GERENCIA REGIONAL DE 
EDUCACIÓN LA LIBERTAD

     Sede: Av. America Sur 2870 - Urb. La Perla - Trujillo


